СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 23.01.2025 г.										№ 1
с. Любовь

Об отмене решения  Совета  сельского поселения «Любавинское» от 06.12.2024  года №31 « О внесении изменений в «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  сельского поселения «Любавинское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Любавинское» от 16.11.2021 года № 123
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, ст. 27 Устава сельского поселения «Любавинское»,  в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет сельского поселения «Любавинское» РЕШИЛ:
 1. Отменить  решение Совета сельского поселения «Любавинское» от 06.12.2024 года № 31 « О внесении изменений в «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  сельского поселения «Любавинское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Любавинское» от 16.11.2021 года № 123».
2. Направить данное решение главе сельского поселения «Любавинское» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Любавинское.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Любавинское» и разместить на странице сельского поселения «Любавинское» на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  Cетевое издание «Ононская правда» https://ononews.in
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

       Глава СП «Любавинское»						Т.И.Картюкова
       Председатель Совета
 сельского поселения «Любавинское»	Н.А. Емельянова